- the man for not having a door in his breast (see *Adv. of L.* II. 23, § 11), he said the house should have been built upon wheels that it might be removed from ill neighbours.
- p. 181 [4] the *Commoditie*: Lat. *commoditas nulla*, and this seems necessary to the sense. [10—14] Lat. *quæ singula minime eo animo enumeramus ac si domus aliqua his incommodis omnibus vacare possit, verum ut tot ex illis evitemus quot evitare concedatur.* [16] Plutarch, *Lucull.* 39; *Apoph.* 106. [25] in the *Oratours Art*: omitted in the Latin.
- p. 182 [4] *Esth.* i. 6. Lat. *et portionem mansionis sive familiæ.* [5] Lat. *ad pompas, magnificentias, et celebritates.* [7] Lat. *non ut latera domus.* [14] Fortie: Lat. *quingenta.* [15, 16] Lat. *et subter eam cameram item alteram, similis longitudinis et latitudinis: quæ apparatus et instructionem ad festa, ludos, et ejusmodi magnificentias, actores etiam dum se ornent, et parent, commode recipiat.* [19] with a Partition betweene: omitted in the Latin. [23] The Latin adds *excepto sacello.* [27] Eighteene: Lat. *quindecim.* [30, 31] omitted in the Latin. [31] Lat. *gradus autem turris apertos esse, et in se revertentes, et per senos subinde divisos: utrinque stautis ligneis inauratis, vel saltem ænei coloris cinctos.*
- p. 183 [2] Lat. *verum cavendum ne locus ubi famuli comedant sit ad imum gradum vel prope; si enim sit, ciborum nidor ascendet, tanquam in tubo quodam.* [8] Sixteene: Lat. *viginti.* [23] Lat. *latus univversum aræ.* [25] The Latin adds *sint in laquearibus.* [27] Lat. *ubi pingantur columnæ, imagines omnigenæ, flores, et similia.* [28—30] Lat. *At latus ex parte familiæ, simul cum latere tertio e regione frontis, complectatur cameras præsentiales; et alias usus et decoris ordinarii.* [34] Lat. *cubicula et camera.*
- p. 184 [6] Lat. *ad planum ædificii, et minime protuberantes.* [13] Lat. *duæ scilicet ex utroque latere aræ.* [20] The Latin adds *quatenus ad duo latera.* [25] Lat. *fons splendidus.* [31] The Latin adds *tam ex cameris et conclavibus et porticibus.* [33] Lat. *Habeant autem portiones singulæ agris destinatæ (ut moderni loquuntur) Antecameram, Cameram ad cubile et Re-cameram.*
- p. 185 [3] The Latin adds *ex omnibus tribus lateribus.* [5] Lat. *ad angulos duos lateris transversi in solario secundo.* [9] Lat. *sint autem conclavia illa rebus curiosis omnigenis, et spectatu dignis, referta.* [13] Lat. *qui per secretos tubos iterum transeant.* Then follows the additional clause; *Interior autem pars, in solario superiore versus arcam, formetur in porticus et ambulacra, bene munita et obducta, ad usum convalescentium.* [15] The Latin adds *nam de balneis et piscinis non loquar.* [16] Lat. *aræ viridis, gramine vestita, cum pariete in circuitu, et juxta parietem arboribus, ordine positis, sata.* [23—35] Lat. *sed ambulacris supra columnas, non arcus, erectis; in summitate vero plumbo, vel lapide quadrato, coopertis, et ad latera elegantibus stautis parvis, ænei coloris, munitis clausam.* [27] Lat. *porticus humiliores et oblectæ.*